Тамбовская область

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа

(Первый созыв – заседание шестое)

РЕШЕНИЕ

22.11.2023                                           р.п. Токарёвка                                                   № 104

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального

образования - Токарёвского муниципального округа Тамбовской области на

безвозмездной основе из государственной собственности Тамбовской области

движимого имущества

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, рассмотрев Ходатайство

Администрации Токарёвского района Тамбовской области от 07.11.2023 года  № 3297 о

даче согласия на принятие на безвозмездной основе в муниципальную собственность

муниципального образования - Токарёвского муниципального округа Тамбовской

области из государственной собственности Тамбовской области движимого имущества

по перечню, прилагаемому к ходатайству, общей стоимостью 416 523,87 руб.

(Четыреста шестнадцать тысяч пятьсот двадцать три рубля 87 копеек), приобретенного

в рамках реализации федерального  (регионального) проекта «Цифровая

образовательная среда» национального проекта «Образование», учитывая заключение

постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению,

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области

решил:

 1. Дать согласие Администрации Токарёвского района Тамбовской области на

принятие в муниципальную собственность муниципального образования –

Токарёвского муниципального округа  Тамбовской области на безвозмездной основе из

государственной собственности Тамбовской области движимого имущества общей

стоимостью  416 523,87 руб. (Четыреста шестнадцать тысяч пятьсот двадцать три рубля

87 копеек), приобретенного в рамках реализации федерального  (регионального)

проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование», по

перечню согласно приложению к настоящему решению.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению

(Николаева И.В.).

          3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте  сетевого издания «РИА «ТОП68».

         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Токарёвского                                                     Председатель Совета  депутатов

муниципального округа                                             Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области                                                   Тамбовской области

                                            В.Н. Айдаров                                                             Е.Д. Брагина

                                                                                                                         Приложение

 к решению  Совета депутатов

Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области

                                                                                            от 22.11.2023 № 104

Перечень

движимого имущества, передаваемого из государственной собственности

Тамбовской области на безвозмездной основе в муниципальную

собственность муниципального образования - Токарёвского  муниципального

округа Тамбовской области

№

п/п

Наименование  товара, работы,

услуги

Количество

единиц (ед.)

Цена за ед.

(руб.)

Сумма

(руб.)

1 Ноутбук ICL RAYbook модели

S1512G1R

9 46 280,43 416 523,87

 Итого: 9  416 523,87